АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТАНО ВЛЕ НИЕ

i i.

"о+ 0{,О/. юi,tо xn4lh
I изменений в

О, , внесени!
постановление администрации от

19.01 .2024Ns50/1
oTt7.Ot .202Зr. Ns7/1 кОб утверждении
муниципалъной програММЫ

Зауралъского городского посепени,I

Еманжелинского мунициttаJIъного

района <<Создание и содержание мест

(площалок) накопления твердъж

коммунаJIьных отходов на территории

Зауралъского городского поселения )
а. лб 1А TxTl-,Tlq lqqХ г Ла БУ-цr5 ((\JU

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г, Ns 89-ФЗ коб

отходах,про"."оо.*u "
.rоrрЪбJIениrI), Федераrrъным законом от б октября 200з

;;;;Б-iзi _оз <<об общих принципах орГаНИЗаЦИИ МеСТНОГО СаМОУПРаВЛеНИJI В

российской Федерации), tIостановлением Правительства Чепябинской области

от 02.1 |.2оt7 r. лЪ 573-П Государственная программа <<Охрана окружающей

среды Челябинской области>>

ПоСТАНоВЛlIЮ:

. tr. ВнеСти измеНениЯ в мунициIIальную программу Зауральского городского

uоселенИя ЕманЖелинскоГо муниЦипаJIьноГо района <Создание и содержание

;;;; i;;щадок) накопления твердых коммун.лЬНЫХ ОТХОДОВ На ТеРРИТОРИИ

Зауральского городского поселения)),
л,1,,;rтl

, 2. Разместить настоящее постановJIение на официалъном саите

оставляю за собой
подписания.

Глава Зауралъского
городского поселения

алминистр ации З ауралъского гор одского
1: т::"-,

3. Контролъ за исполнением настоящего постановления

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

щ

С.А. Мченская

Приложение к
постановлению администр аций

Зауральского городского поселения

от << Г( >>__l_z___,_2l24... stn &k
Изменения в муницип€шьную программу

Зауральского городского поселения

<<Создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Зауральского городского поселенияD

1. В раздел <Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы>
Паспорта муниципальной программьi <Создание и содержание мест
(площадок) накопления твердых коммун€L[ьных отходов на территории
Зауральского городского поселения)) изложитъ в следуюrцей редакции:

Объем бюджетных объем бюджетных ассигнов аний на ре€tлизацию
ассигIIований муниципальной программьl562,139 тыс. руб.
муниципальной в2023 году:
программы 251,550. рублей, в том числе:

областной бюджет -2З8,9]25 тьтс. рублей
местный бюджет - |2,5775 тыс. рублей.
в 2024 году:
310,589 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет -295,0б тыс. рублей
местный бюджет - t5,529 тыс. рублей.
в2025 году: 0,0 тыс. рублей
в2026 году: 0,0 тыс. рублей

2. Раздел <5. Ресурсное обеспечение муниципаJIъной программы)) изложить
в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнов аний на ре€Lлизацию, муницип€Lпьной программы составляет ЗГП - 562,|39 тыс. руб.
в 2023 году:
251,550. рублей, в том числе:
областной бюджет -2З8,9725 тыс. рублей
местный бюджет - 12,5775 тыс. рублей.
в2024 году:
310,589 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет - 295,06 тыс. рублей
местный бюджет - |5,529 тыс. рублей.
в 2025 году: 0,0 тыс. рублей
в2026 году: 0,0 тыс. рублей

ф

q)

Е
2
Ф

\о

\о
бl
о|

:лFл
Е 6)'а

Ь,sýчс) o|l-*-z \о!

*Fлн 0)'а3,s8Б
.Б"ýЕ
о \оi-

.в Нл,ý9+
Etýq)
яýЕ
\.Jюy

lr
lff
бl
бl

.Fl злЕ 9еБ,sRЧ
е еЁа юч
*FлН 0)'аН,s83,5"аЕ

о юi/

.в[lл

Евэ
ýýЕvюу

ц
lr
tol
ol

:лFлЕ 0)'лц9-8,хý9ооrч
-grА юч

о\
cn
t..)
\n

*Fль б)'л
В,хЕý
Ё-9До юч/

\о

\п

с'.I

.н Нл,Е9+
t]ý()
яýЕ\Jюч

оо
la)

Ё
сп

ц
lr
ta(\l
N

l--Нл- с_) '-,цlz'т5,sý9
,
(,) о /.,i:*rд юч

la)
F-ь
V}
c.l

tiлс)'аlZ-
l]. Fl

ч-\ov

ti
H,strою

C,lьq_
оо
са
с!

.ц Нл
ý&э
ЁýЕ\J ю \-/

ta}
la}

la}
c,l

Еý(Ё i.j

Е g }"zoýа"(Ё с),лА

Е
l|Чоо-4Е[Ф'Uлцнл.Ёп
ооо,d;+LoýHEEi
-rdЕяоY j л :л F.(uvE-
-ffvFts

ilъ.х\
.J

,ь
L: Ty
iSj ( ,.
ij *ч*.,Н_:нvý::Y
::} ьц

v ()'iа о,ь
,д]\Е

о ц,ЕrlH-э(ýБ> * Yд
я яьц<нt€Ф(JдЕ=о.о с'нm
)ý х ,лоЕЁ

ЦJндЦ,frд о-ýaБФАd9 ч
Fць-мý
ijýЁi

ýЁ^tФýьtr *<д

=
Б g

iivtsr:оЁч9 чс)донлr
lýr ' r;' -

Вёэчцх7ý(вya){й
Н l-t Ч.'
|cqJц.нtrо
нЦЕiHv'O
Дза*()аýФtrчFzQбохБч*л
ОirЭ

йýяА о-ьЕ ir' сЁЁ rtсоОоЕооЁБý* ЁЁ. lJrЦlо9
. ,l{ iar

?аЕх

н Lд(
Б9J

Fr) (вv нYЁr
до
f,ь{_
охti
v